PAGE

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е
от 18 декабря  2020 года                                                                               № 19
     О внесении изменений в Решение

Собрания представителей сельского поселения Усманка
 муниципального района  Борский Самарской области «О бюджете

сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев предложения об уточнении бюджета сельского поселения     Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и на основании Закона Самарской области “О внесении изменений в Закон Самарской области «Об областном бюджете на 2020 год и плановый 2021 и 2022 годов» № 98-ГД от 08.10.2020 г., Собрание представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Усманка от 27.12.2019 № 158 «О бюджете сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (№ 162 от 27.01.2020 г., № 165 от 13.03.2020 г., №168 от 13.03.2020 г., № 174 от 31.03.2020 г., № 176 от 30.06.2020 г., № 177 от 28.07.2020, № 178 от 21.08.2020 г., № 181 от 11.09.2020 г № 14 от 23.10.2020, № 14а от 30.10.2020. № 16 от 09.12.2020) следующие изменения:
- в пункте 4.1 из них субсидий, субвенций и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое значение сумму «2 669 826,89» заменить суммой «2 641 541,89»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Усманка».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Усманка

муниципального района Борский

Самарской области                                                                       А.В. Требунских
Глава администрации
сельского поселения Усманка

муниципального района Борский

Самарской области                                                                        Л.Е. Щеколдина
Пояснительная записка

К Решению Собрания представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области

№ 18 от 18 декабря 2020 года

Доходная часть муниципального бюджета

	КБК
	Отклонения

	255 2 02 16001 10 0000 150
	+28 285,00

	255 2 02 49999 10 0000 150
	- 28 285,00

	 Приложение № 1 к  Пояснительной  записке

	Прогноз по доходам бюджета сельского поселения Усманка муниципального района Борский на 2020-2022 годы

	(рублей)

	К о д
	Наименование источника
	2020год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1 841 000,00
	1 326 000,00
	1 394 000,00

	 Налоговые доходы
	1 441 000,00
	1 326 000,00
	1 394 000,00

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	300 000,00
	341 000,00
	386 000,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	300 000,00
	341 000,00
	386 000,00

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	441 000,00
	465 000,00
	465 000,00

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	441 000,00
	465 000,00
	465 000,00

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	160 000,00
	64 000,00
	68 000,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	160 000,00
	64 000,00
	68 000,00

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	540 000,00
	456 000,00
	475 000,00

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	60 000,00
	74 000,00
	81 000,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	480 000,00
	382 000,00
	394 000,00

	Неналоговые доходы
	400 000,00
	0,00
	0,00

	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	400 000,00
	0,00
	0,00

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2 969 299,89
	913 168,00
	913 168,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 969 299,89
	913 168,00
	913 168,00

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	327 758,00
	50 083,00
	13 717,00

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	327 758,00
	50 083,00
	13 717,00

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	850 206,73
	0,00
	0,00

	2 02 9999 10 0000 150
	Субсидии для софинансирования расходных обязательств на подготовку изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений
	850 206,73
	0,00
	0,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	93 850,00
	0,00
	0,00

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93 850,00
	0,00
	0,00

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93 850,00

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	1 697 485,16
	863 085,00
	899 451,00

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1 697 485,16
	863 085,00
	899 451,00

	    ВСЕГО доходов
	4 810 299,89
	2 239 168,00
	2 307 168,00

PAGE